



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU
SETOR DE COMPRAS
RUA ANTONIO ALVES DA ROCHA, 291 CENTRO CEP: 59.565-000 - TAIPU/RN

ORÇAMENTO ESTIMATIVO

DADOS DO ORÇAMENTO

OBJETO: INSTRUMENTOS E ACESSORIOS MUSICAIS
UNID. INTERESSADA:
REFERÊNCIA EXTERNA:
PARAMETRO(S): CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CONCLUSÃO: 17/12/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU
SETOR DE COMPRAS
RUA ANTONIO ALVES DA ROCHA, 291 CENTRO CEP: 59.565-000 - TAIPU/RN

1 - DADOS DO ORÇAMENTO

NOME: INSTRUMENTOS E ACESSORIOS MUSICAIS
NÚMERO: 35585/00061
OBJETO: INSTRUMENTOS E ACESSORIOS MUSICAIS
UNID. INTERESSADA:
ORÇAMENTISTA: BARBARA MAIX RODRIGUES DA SILVA
REFERÊNCIA EXTERNA:
PARAMETRO(S): CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CONCLUSÃO: 17/12/2024

2 - PREÇOS ESTIMADOS

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
00/001	PALHETAS PARA CLARINETES	UNIDADES	10,00	38,00	380,00
00/002	PALHETAS PARA SAX ALTO	UNIDADES	40,00	38,00	1.520,00
00/003	PALHETAS PARA SAX TENOR	UNIDADES	30,00	39,00	1.170,00
00/004	LUBRIFICANTE PARA PISTO EXTRA FINO	UNIDADES	10,00	28,00	280,00
00/005	ÓLEO PARA ROTOR TROMPA E TUBA	UNIDADES	4,00	55,00	220,00
00/006	CREME DE TROMBONE DE VARA TROMBOTINE	UNIDADES	5,00	115,00	575,00
00/007	PELE LEITOSA 12 POL	UNIDADES	10,00	19,00	190,00
00/008	PELE RESPOSTA PARA CAIXA 14 POL	UNIDADES	20,00	31,00	620,00
00/009	PELE LEITOSA PARA CAIXA 14 POL	UNIDADES	50,00	23,80	1.190,00
00/010	PELE LEITOSA PARA BOMBO 18 POL	UNIDADES	4,00	37,75	151,00
00/011	PELE LEITOSA PARA BOMBO 20 POL	UNIDADES	10,00	45,65	456,50
00/012	PELE LEITOS PARA BOMBOS 22 POL	UNIDADES	20,00	52,00	1.040,00
00/013	PELE LEITOSA PARA BOMBO 24 POL	UNIDADES	4,00	56,00	224,00
00/014	PELE HIDRÁULICA PARA BOMBO 22 POL	UNIDADES	10,00	302,00	3.020,00
00/015	ESTEIRA 14 PARA CAIXA DE BATERIA COM 18 FIOS	UNIDADES	20,00	34,00	680,00
00/016	BAQUETA PARA BOMBO EMBORRACHADA	UNIDADES	20,00	55,00	1.100,00
00/017	BAQUETA BUMBO/SURDO ALUMÍNIO TORELLI TQ 080	UNIDADES	20,00	64,00	1.280,00
00/018	CORREIA ALMOFADADA PARA SAX ALTO, TENOR, SOPRANO	UNIDADES	10,00	142,23	1.422,30
00/019	CORREIA ERGONÔMICA SAX SOPRANO, ALTO TENOR, BARÍTONO	UNIDADES	5,00	153,00	765,00
00/020	TALABARTES PARA REPIQUE, CAIXA, SURDO, BUMBO 2 GANCHOS	UNIDADES	50,00	399,99	19.999,50
00/021	NAPA AZUL GUANABARA	METRO	30,00	11,97	359,10
00/022	PALHETA PARA CLARINETE	UNIDADE	30,00	38,00	1.140,00
				VALOR GLOBAL	37.782,40